
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore RAGIONERIA

Numero 9 del 17-01-20
Reg.Gen. 25

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO QUESITI OMNIA SERVI=

ZI COMUNALI

----------------------------------------------------------------------
Il Funzionario Responsabile del Servizio

Preso atto che la società Grafiche E. Gaspari fornisce il
servizio "Progetto Omnia",  realizzato per semplificare il lavoro e
migliorare la fruibilità dei prodotti forniti da tale società;

Visto che il "Progetto Omnia" è un sistema integrato che
organizza in una struttura dinamica la documentazione e gli strumenti
operativi necessari a supportare le esigenze di gestione ed
amministrazione, informazione ed aggiornamento professionale degli
operatori pubblici.

Considerato che:
ai sensi dell'art. 26 comma 3 della legge 488/99 non è possibile1.
aderire alla convenzione della centrale per gli acquisti CONSIP
SPA in quanto alla data odierna non esiste convenzione attiva per
la fornitura di un pacchetto integrato del tipo offerto dalla
società Grafiche Gaspari srl
non sono presenti all'interno del catalogo del Mercato2.
elettronico della pubblica amministrazione forniture con
caratteristiche simili a quelle richieste;

Dato che il Comune di Cingoli ha aderito al servizio già
dall'anno 2015;

Vista la proposta della società Grafiche E. Gaspari per un
servizio di quesiti per i diversi servizi comunali ad un costo annuale
di € 732,00 iva compresa;

Ritenuto opportuno aderire alla proposta in considerazione
dell'utilità di un supporto normativo in materie che negli ultimi anni
hanno avuto una considerevole evoluzione talvolta con significative
difficoltà interpretative ed applicative;

Visti:
la D.G. 1 del 10/1/2020 di approvazione del PEG;
la delibera di C.C. n. 82 del 19/12/2019 di approvazione del

bilancio 2019/2021;
il vigente Regolamento Comunale per le forniture di beni e

servizi in economia e il vigente Regolamento di Contabilita;
lo Statuto Comunale;
l'art. 183 e 191 del D.Lgs 267/2000;



DETERMINE RAGIONERIA n. 9 del 17-01-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

Ritenuta infine la propria competenza in base al combinato
disposto dell'art. 107 e del secondo comma dell'art.  109 del
T.U.E.L.;

DETERMINA

1) Per le motivazioni espresse in premessa di approvare la
proposta della ditta GRAFICHE GASPARI di Morciano di Romagna per il
servizio quesiti Omnia;

2) Di impegnare la spesa di Euro 732,00 al capitolo 82/2 del
bilancio di competenza 2020;

3)Di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà
dietro presentazione di regolari fatture, ai sensi dell'art. 184 del
D.Lgs. 267/200;

4)Di trasmettere la presente determinazione all'ufficio
Ragioneria per i relativi  adempimenti di competenza;

                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Dott.Rino Bacelli

DETERMINE RAGIONERIA n. 9 del 17-01-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE RAGIONERIA n. 9 del 17-01-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


